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Nella tabella sottostante sono mostrate le offerte presentate dai fornitori in corso di gara.
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Prima di procedere all'aggiudicazione provvisoria esaminare la documentazione economica cliccando sulla colonna del lotto di

interesse.

Per confermare un partecipante precedentemente designato cliccare su Aggiudica provvisoriamente.

Se compare la scritta Aggiudicatario non & pil possibile cambiare la designazione.

Azione possibile

fu

ATTIVA SEDUTA PUBBLICA

Offerte
Offerente
Concorrenté

| AIESI HOSPITAL SERVICE

L'ANTINFORTUNISTICA
FAUL ANTINFORTUNISTICA
| RADE SRL

MI.A. IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L.

GINO 1949 ANTICA SARTORIA MILANO SRL

i MEG'/;‘F;ILIARMA OSPEDALIERA
4 TEN DI FOTI CARMELO
| BC FORNITURE
SICUR.AN SRL
' LUCANA UTENSILI SRL
SUPER BLOC S.R.L.
CALCANTARASRL
SATCOM SRL
ANTINCENDIO O‘PLONTI S.A.S.
' UGO TESI »

Miglior offerta:

Icona

| Documento approvato

| Documento non approvato

Q0RO

Dettagli Schede

289,00 Euro
' 316,50 Euro
| 332,00 Euro

| 346,60 Euro

379,19 Euro
389,00 Euro

414,60 Euro

415,00 Euro
| 425,20 Euro

430,00 Euro

453,00 Euro

459,45 Euro

575,00 Euro

596,50 Euro
660,00 Euro
| 734,20 Euro

289,00 Euro

Valore complessivo dell'offerta

INSERISCI NOTE || INDIETRO

| Documento non inviato telematicamente

| Documento approvato con nota inserita

Documento non approvato con nota inserita

Lotto 1

Miglior offerta
| Aggiudica provvisoriamente
' Aggiudica provvisoriamente

Aggiudica provvisoriamente
" Aggiudica provvisoriamente

| Aggiudica provvisoriamente

Aggiudica provvisoriamente
| Aggiudica provvisoriamente

Aggiudica provvisoriamente

Aggiudica provvisoriamenté

Aggiudica provvisoriamente

Aggiudica provvisoriamente
. Aggiudica provvisoriamente
Aggiudica provvisoriamente
l Aggiudica provvisoriamente
Aggiudica provvisoriamente

| Aggiudica provvisoriamente
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