10 VALIGETTE DI PRIMO SOCCORSO E MATERIALE SANITARIO PER REINTEGRO

Nella tabella sottostante sono mostrate le offerte presentate dai fornitori in corso di gara.

Prima di procedere all'aggiudicazione provvisoria esaminare la documentazione economica cliccando sulla colonna del lotto di interesse.

Per confermare un partecipante precedentemente designato cliccare su Aggiudica provvisoriamente.

Se compare la scritta **Aggiudicatario** non è più possibile cambiare la designazione.

N. Lotto	Azione possibile	Dettagli	Schede
Gara			
Lotto 1			

ATTIVA SEDUTA PUBBLICA

Offerte

Offerente	Lotto 1		
Concorrente	Valore complessivo dell'offerta	Miglior offerta	
AIESI HOSPITAL SERVICE	289,00 Euro	Aggiudica provvisoriamente	
L'ANTINFORTUNISTICA	316,50 Euro	Aggiudica provvisoriamente	
FAUL ANTINFORȚUNISTICA	332,00 Euro	Aggiudica provvisoriamente	
RADÉ SRL	346,60 Euro	Aggiudica provvisoriamente	
MI.A. IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L.	379,19 Euro	Aggiudica provvisoriamente	
GINO 1949 ANTICA SARTORIA MILANO SRL	389,00 Euro	Aggiudica provvisoriamente	
MEGAPHARMA OSPEDALIERA	414,60 Euro	Aggiudica provvisoriamente	
4 TEN DI FOTI CARMELO	415,00 Euro	Aggiudica provvisoriamente	
BC FORNITURE	425,20 Euro	Aggiudica provvisoriamente	
SICUR.AN SRL	430,00 Euro	Aggiudica provvisoriamente	
LUCANA UTENSILI SRL	453,00 Euro	Aggiudica provvisoriamente	
SUPER BLOC S.R.L.	459,45 Euro	Aggiudica provvisoriamente	
ALCANTARA SRL	575,00 Euro	Aggiudica provvisoriamente	
SATCOM SRL	596,50 Euro	Aggiudica provvisoriamente	
ANTINCENDIO OPLONTI S.A.S.	660,00 Euro	Aggiudica provvisoriamente	
UGO TESI	734,20 Euro	Aggiudica provvisoriamente	
Miglior offerta:	289,00 Euro		

INSERISCI NOTE	INDIETRO	

Icona	Significato	
	Documento non inviato telematicamente	
Θ	Documento approvato	
Θ	Documento approvato con nota inserita	•
0	Documento non approvato	
	Documento non approvato con nota inserita	
and the second s		